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ING’DEN ÇOCUKLARA ANLAMLI MESAJ: HAYALLERİNDE YAŞAR 
  

ING’NİN “23 NİSAN” FİLMİNDE EZGİ MOLA 

ÇOCUKLUK HAYALLERİNİ ANLATTI  
  

ING Türkiye, çocuklara özel yayınladığı bir film ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı’nı kutladı. “Hayallerinde Yaşar” teması ile illüstratör Hakan 

Keleş’in çizimleriyle hazırlanan filmde, ING Türkiye’nin “Sen hayatını yaşa” 

söylemiyle hayata geçirdiği kampanyasının yüzü Ezgi Mola, çocukluk hayallerini 

anlatıyor ve 23 Nisan’ın sahibi çocuklara hayallerinin peşinden koşmaları için 

ilham oluyor.  
 

“Sen hayatını yaşa” marka yolu ile insanları istedikleri hayatı yaşamaları için cesaretlendiren 

ING Türkiye, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı bu yıl özel bir film ile kutladı. 

İllüstratör Hakan Keleş’in çizimleri ile hayata geçirilen filmde, ING’nin reklam yüzü Ezgi Mola 

çocukluğundaki hayallerini kendi sesinden aktarıyor ve 23 Nisan’ın sahibi çocuklara 

hayallerinin peşinden gitmeleri için ilham oluyor. “Hayallerinde Yaşar” sloganı ile yayınlanan 

filmde, Ezgi Mola, özgürce hayal kurabilen tüm çocuklar adına Atatürk’e teşekkür ederek, tüm 

çocukların “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı”nı kutluyor.  

 

ING’nin kampanyası kapsamında ayrıca, sosyal medyada #HayallerindeYaşar etiketiyle 

hazırlanan çıkartmaları kullanarak fotoğraflarını paylaşan 5 kişi seçilerek, gönderdikleri 

fotoğrafların illüstrasyonu hazırlanacak ve seçilen kişilere gönderilecek.  

 

#HayallerindeYaşar etiketiyle yayınlanan film, ING Türkiye’nin sosyal medya hesaplarından 

izlenebiliyor. 
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ING Türkiye Hakkında: 
Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla 

gerçekleştiren ING Türkiye, bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. ING Türkiye, “Eski 

Köye Yeni Âdet” sloganıyla inovasyona dayalı bankacılığı ön plana çıkarıyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini 

destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING Türkiye, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk 

programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da 

gerçekleştiren kurum, bu kapsamda öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dışında da ilham 

veren kadınları destekliyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu, 

TÜSİAD STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Çalışma Grubu 

ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının 

Güçlenmesi Prensipleri - WEPs imzacısı. 

 

ING Grubu Hakkında: 
Güçlü bir Avrupa tabanına sahip dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini 

ING Bank AŞ şirketi üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde kalmalarını 

sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40’tan fazla ülkede 53 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri 

sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası’nda 

(ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, 

Sustainalytics’in banka endüstrisi sıralamasında “lider” konumunda yer alıyor. Ayrıca ING grup hisseleri STOXX, 

Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. 
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